
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

Ülevaade Rõuge Vallavolikogu 27. jaanuari 2010 istungist 
1. Peep Kimmel tutvustas Viitina küla arengukava 2010-2017.   
2. Kehtestati uued maamaksumäärad  2010. aastaks.  
3. Volikogu komisjonide esimeestele, volikogu liikmetele ja 
volikogu komisjoni liikmetele peatati hüvitiste maksmine kuni 
aasta lõpuni. 
4. Volikogu esimehe töötasu vähendati 15% kuni aasta lõpuni. 
5. Elutöö preemia määrati Raimond Pähnale. 
6. Toimus Rõuge valla 2010. a eelarve I lugemine. 
7. Täpsustati toimetulekutoetuse vahenditest täiendava 
sotsiaaltoetuse maksmise tingimusi.   
8. Määrati Irna katastriüksuse jagamisel tekkinud uute 
katastriüksuste sihtotstarbed.  

9. Anti arvamus maavara kaevandamisloa väljaandmise otsuse 
eelnõu kohta Rasva I ja Utessuu mäeeraldisel.  
10. Vallavanemale anti  volitused läbirääkimiste pidamiseks 
valla kinnistu riigile võõrandamiseks kuni hinna 
väljaselgitamiseni. 
11. Vallavalitsusele anti nõusolek Rõuge tuletõrjedepoo 
ruumide  rekonstrueerimise finantseerimiseks valla eelarvest 
summas 348 138 krooni. MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed 
kohustuvad PRIA-st saadud toetuse vallavalitsusele tagasi 
kandma.  
12. Otsustati vallavara otsustuskorras tasuta avalikku kasutusse 
andmine. 

 

Rõuge valla 2010. aasta eelarvest 
Rõuge vallavolikogu 27. jaanuari istungil toimus 2010. aasta 
eelarve esimene lugemine. Selle aasta valla põhieesmärk on 
Rõuge Lasteaia rekonstrueerimine. Toetust selleks sai 
vallavalitsus Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse programmi 
Kohalike Avalike Teenuste Arendamine vahenditest. 2010 aasta 
1. septembriks on kavas valmis ehitada kolmerühmaline 
lasteaed kogumaksumusega 11,6 miljonit krooni, mis sisaldab 
ka rühmade sisutust. Sellest on toetust 7,9 miljonit krooni ja 
omaosalust 3,7 miljonit krooni. Omaosaluse katteks ei ole 
võimalik võtta laenu, kuna lõviosa Rõuge valla laenukoormusest 
moodustab kohustus Riigi Kinnisvara AS-le Rõuge Põhikooli 
rekonstrueerimise eest.  
2010 aasta eelarve tasakaalu viimiseks on leitud mitmeid 
võimalusi. Kogu valla elanikke puudutab maamaksu tõus 
jooksval aastal, mis toob valla eelarvesse lisatulu 450 tuhat 
krooni. Maaomaniku jaoks tähendab see maamaksu tõusu 
keskmiselt 30%.  Näiteks, kui senini tasus 10 ha suuruse 
maatüki (põld 5 ha, mets 4 ha, õuemaad 0,1 ha, muud maad 
0,9 ha) omanik maamaksu 630 krooni, siis peale maksutõusu 
on maamaks 845 krooni. 
Tuludes on sees maa ning raieõiguse müüki summas 850 tuhat 
krooni. 
Sellel aastal muudeti lasteaia toiduraha maksmise korda.  
Varem tasus 15 kroonisest toidupäeva maksumusest 
lapsevanem 8 krooni ja 7 krooni tuli valla eelarvest. Nüüd on 
kogu maksumus lapsevanema kanda ning vajadusel saab 
küsida toetust valla sotsiaalosakonnast. 

Kõikide valla allasutuste majanduskulud on viidud miinimumini. 
Oluline on, et saaks makstud küte, elekter ja muu esmavajalik. 
Inventari soetamiseks vallal omavahendeid eraldatud pole, seda 
on võimalik teha ainult Rõuge Põhikoolil ja hooldekodul, kes 
taotlesid ja said toetust A. von Samson-Himmelstjerna Fondist. 
Volikogu otsustas, et alates 01. veebruarist 2010 ei maksta 
hüvitisi volikogu liikmetele ning volikogu komisjonide liikmetele 
(kokkuhoid 52 tuhat krooni) ning 15% vähenes volikogu 
esimehe töötasu (kokkuhoid 29 tuhat krooni). 
Investeeringutest on lisaks lasteaia ehitusele jooksval aastal 
kavas veel Rõuge Põhikooli reoveepuhasti rekonstrueerimine, 
milleks saadi toetust Keskkonnainvesteeringute Keskusest. 
Kogu projekti maksumus on 690 tuhat krooni  ja sellest 
omavahendid 140 tuhat krooni. 
Jätkub Norra-EMP regionaalarengu toetusskeemi toetuse arvel 
projekt Sänna kultuurimõisa loomekeskuse sisseseadmise I 
etapp, mille raames remonditakse käesoleval aastal Sänna 
mõisa saal. Eelarves praegu EAS-I ettemaksu 564 tuhat krooni 
ja omaosalus 159 tuhat krooni. Kogu projekti maksumus 
aastatel 2008-2010 2,1 miljonit krooni. 
MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed renoveerivad PRIA 
toetuse arvel valla bilansis olevaid tuletõrjedepoo ruume. 
Projekti kogumaksumus 942 tuhat krooni, omaosalus 94 tuhat 
krooni (sellest 2010 aasta eelarves valla toetusena 
pritsimeestele 44 tuhat krooni). 
Rõuge valla 2010. aasta eelarve maht peale esimest lugemist 
on 30,7 miljonit krooni. 

 
 

6. veebruaril toimub Suurjärvel kalapüügivõistlus Rõuge Purakas 2010  
Püügivõistlus Rõuge Purakas toimub 
Rõuge Suurjärvel laupäeval 06.02.2010. 
Kalapüügivõistlus käib kõige raskema kala 
püüdmise peale. Võistlustest osavõtt 
eeldab harrastuspüügiõiguse olemasolu. 
Harrastuspüügiõiguse taotlemise juhend 
saadaval siin: http://www.envir.ee/372328  
Registreerimine kl 9.00- 11.00  
Võistlusaeg kl 10.00-13.00  
Autasustamine orienteeruvalt kl 14.00  
Nälga kartma ei pea, Sandisuu 
külatüdrukud pakuvad vähese Eesti raha eest suppi ja 
pirukaid. Külmakartlikud saavad end soojendada kuuma 
teega. 
Kaasa võib võtta ka hulgaliselt kingitusi tublidele kaluritele. 
Kingitused saab asetada auhinnalauale või jagada järvel 

enda arust kalapüügiga tegelevatele isikutele. 
Kõik tulijad on kohustatud kaasa võtma hea 
tuju ja seda igal võimalusel ohtralt kõigiga 
jagama. 
Need, kes juhuslikult purakat jääaugust välja 
ei meelita, peavad aktiivselt osalema 
talimängudel ja -võistlustel ning ürituse 
õnnestumisele igakülgselt kaasa aitama.  
Kutsu kaasa töökaaslased, sõbrad, tuttavad…  
Rohkem infot siin: 
http://www.facebook.com/pages/Rouge-

Purakas/258630815763  
Kontakt: tel 78 59 322, maa@rauge.ee  
Üritust korraldavad Rõuge Vallavalitsus ja Rõuge 
Noorteklubi
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Sänna külavanema valimine!
10. veebruaril 2010 kell 18.00  toimub Sänna mõisahoone 
seltsiruumis SÄNNA KÜLAVANEMA VALIMINE! Oodatud on 
kõik vähemalt 16-aastased Sänna piirkonna elanikud! Sänna 
piirkond  hõlmab järgnevaid külasid: Sänna, Sikalaanõ, 
Laossaarõ, Petrakuudi, Hurda, Matsi, Ruuksu, Kaugu, Heedu, 
Karaski, Viliksaarõ, Riitsilla, Haabsilla, Paeboja, Järvepalu ja 
Kurvitsa.  Külavanemaks võib valida külaelaniku, kes on 
valimiste hetkel vähemalt 18-aastane ja kellel on külas alaline 
elukoht. Külavanema kandidaate on võimalik esitada 
valimispäeval. Külavanem on külaelanike ning nende ühiste 

huvide esindaja, kes juhindub oma tegevuses küla ühistest 
seisukohtadest ja arengukavast, EV seadustest, omavalitsuse 
otsustest ja määrustest. Külavanema valimisi jälgib 
vallavalitsuse liige. 
Sänna arengukava uuendamiseks on vajalik läbi viia ka SWOT-
analüüs.  
Tule kohale ja saa sellest kõigest osa! Sännakad, seltsigem! 

Tervitustega MTÜ Sänna Mõisakeskus. 
Infotel. 53817810 (V.Helekivi)

 

 
 
 

 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Viimased tasuta Ole Kaasas arvutikoolitused !! 

Koolitustel õpetatakse arvutiga ümberkäimist, internetist info 
leidmist ja elektronposti kasutamist, ID-kaardi või Mobiil-ID abil 
riigi ja eraettevõtete e-teenuste kasutamist ning dokumentide 
digitaalset allkirjastamist. Koolitused kestavad neli tundi ning on 
mõeldud inimestele igas vanuses. 
Koolitusele on oodatud ka kõik lapsed kellel on ID-kaart. 
Eelkõige on laste puhul oluline, et õpetada kuidas õigesti ID-
kaarti internetis kasutada. Samuti on ju tulemas E-kool, ja lastel 
enamasti ei ole ju panga paroole, et ligi pääseda e- 

teenustele. Seega on neil see võimalus Id-kaardiga. 
Sul peab kaasas olema kehtiv ID-kaart, PIN-1 ja PIN-2 kood. 
Rõuge Põhikooli arvutiklassis kell 10.00-14.00 järgnevatel 
laupäevadel: 06.02; 13.02; 27.02; 06.03; 20.03; 27.03. 
Vajadusel saab ka teise aja kokku leppida, kui on grupp 
huvilisi!! 
Karin Siig tel: 53487110 e-mail: kar.in@mail.ee, või siis Elioni 
numbril: 6 180 180. Registreerumisel on vaja öelda ka oma 
isikukood ning e-maili aadress. 

 

KUNI  SU  KÜLA  VEEL  ELAB.......
Armsad Nursi küla ja ümbruses piirnevate külade elanikud 
ning oma kodupaigast huvitatud sõbrad. Kevadel avatav 
muuseumituba endises Nursi koolihoones ootab huvilisi ja 
koos tööettepanekuid, et muuta muuseumitoa elu 
huvitavamaks ning mitmekesisemaks. 
Kui omad huvitavaid esemeid või tead kodukohaga seotud 
huvitava elulooga inimesi, kes võiks laiemale üldsusele 

huvi pakkuda. Ehk on olemas kogutud kroonikaid, fotosid, 
artikkleid, kirjutisi ning videosalvestisi hilisemast ajast - 
seltside, ringide jne. tegevusest. Kõik ettepanekud on 
teretulnud telefonil : 78 79 331, 53313107 või meilitsi: 
sirjesaar@hot.ee

IVO LINNA kontsert Rõuges 
Pühapäeval 14.veebruaril kell 16  Rõuge rahvamajas 
kontsert "Ivo Linna ja Eesti estraadiklassika"  Laulab Ivo 
Linna, kaastegevad Ain Agan kitarril ja Raivo Tafenau
saksofonil. 
Piletid eelmüügil Rõuge rahvamajas ja valla raamatukogudes 
hinnaga 125.- (õpilastele 100.-), enne kontserti kohapeal 
150.-    Infotel 5076214 (Toivo) 
 

NOGO KÜLA VASTLAPÄEV 
Nogo küla vastlapäev toimub 13. veebruaril kell 11.00  Nogo 
külaplatsil. Kavas traditsiooniline pika liu võistlus, ekstreemne 
lumejalgpall jpm.Pakutakse oasuppi ja kuuma teed. Diskot 
teeb Mikk. Tule ja naudi koos meiega.     Nogo külarahvas 
 

Iseseisvuspäeva jumalateenistus 24.veebruaril
kell 13  Rõuge kirikus, järgnevad mälestushetked lillede 
asetamise ja küünalde süütamisega Rõuge Vabadussõja 
mälestussamba jalamil. 

Eesti Vabariigi aastapäeva pidulik kontsert-
aktus toimub Rõuge rahvamajas pühapäeval 21.veebruaril 
2010 kell 15.00.  Kontserdiosas esineb Rahvusooperi Estonia 
külalissolist Pille Lill. Kõik on oodatud! 

Sõbrapäeva kohvilaud 
14. veebruaril kl 15.00  Rõuge kultuurimajas klubi “Elu 
huvitavaks maal” avaüritus. Klubi tegemistest-toimetamistest 
infopooltund, kaasame klubi liikmeid, ootame kõiki osalema! 
ÜRITUS TASUTA! Info: 53804971 MARI 
  

Rõuge Maarja koguduse teated 
7.veebruar kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
14.veebruar kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
                  kell 14.00 Ruusmäe abikirikus 
17.veebruar kell 17.30 Paastuaja algus palvus 
21.veebruar kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
24.veebruar kell 13.00 Eesti Vabariigi aastapäevale 
pühendatud palvus 
28.veebruar kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
                  kell 14.00 Ruusmäe abikirikus 
Rõuge Maarja koguduse õpetaja Mait Mölder tel: 526 4037 
Kantselei avatud T ja N 10-14 tel:785 9218 või 5565 0027 
Infot teenistuste ja koguduses toimuva kohta 
www.rougemaarja.ee 
Õnnistust!!! 
 

Suusabuss ja suuskade määrimine 
Laupäeviti käib Rõugest suusabuss Haanjasse. Buss väljub kell 10.00 Rõuge korrusmajade juurest ja 10.05 koolimaja 
juurest. Suusabussi pilet maksab 15 krooni (edasi-tagasi). Haanjas ollakse 2 tundi.  Kõigil huvilistel on võimalik lasta tasu 
eest määrida oma suuski koolimaja juures. Määrimiseks helistada telefonil 511 6595 (Kristi Kuus). 
 

DANCE ENERGY 4 
Reedel 12. veebruaril kl 19.00-01.00  Rõuge Rahvamajas 
klubimuusika üritus DANCE ENERGY 4 sõbrapäeva eri. Võimas 
valguslahendus ning seksikad go-go tantsijad. Pilet 25.- 

Hea Rõuge valla noor! 
Leader programmi, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse ja 
Swedbanki toel luuakse 2010.aasta suveks Rõuge Suurjärve 
parkla äärde endise infopunkti juurde noorte 
ettevõtluskeskkond. Käesolevaga kuulutame välja konkursi 
meeskonna leidmiseks, kes on valmis suveperioodil osaliselt 
või täisajaga seda tegevust seal korraldama. Meeskonna 
eesmärgiks on korraldada ja sisustada Ala-Rõuges asuva 
kohviku tegevus ette antud ajaperioodil 
Konkursil osalemiseks on vaja esitada oma tegevusideed 
tutvustav materjal, mis lähtub ette antud küsimustest ja 
arvestab projektis planeeritud eesmärkidega. Oma 
ideevisiooni ootame igalt meeskonnalt 15.veebruariks e-
mailile:rouge.noorteklubi@gmail.com.  Lähtesituatsiooni 
kirjelduse ning küsimused leiab kodulehelt 
www.noorteklubi.ee. Lisainfo: rouge.noorteklubi@gmail.com. 
Projekti toetavad Swedbank, Leader programm, Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutus. 


